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FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT
I. Unë i nënshkruari _____________në cilësinë e __________ të operatorit ekonomik __________ deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë që:  
A. Pjesa I: Informacion në lidhje me Operatorin Ekonomik 

	Identifikimi
	Përgjigjja 

	Emri i operatorit ekonomik:

	

	Numri NIPT/et:
	 

	Adresa postare:
Qyteti / qyteti; Kodi postar
	

	Përfaqësuesi (emri):
	

	Telefoni:
	

	E-mail:
	





Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit 
A: DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT
	Deklarata

	Operatori ekonomik është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas legjislacionit tё posaçёm nё rastin e një organizate jofitimprurëse, ka në fushën e veprimtarisë objektin e prokurimit, dhe ka statusin aktiv.
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme _________________________________________________

	Operatori ekonomik nuk është dënuar për ndonjë nga veprat penale 
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme_____________________________________

	Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese,,vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, si më poshtë:

etj.
nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë vepër penale
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme_________________________________________________

	Operatori ekonomik nuk është dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë për vepra që lidhen me veprimtarinë profesionale.
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme_______________________________________________

	Operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi (statusi aktiv).
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme__________________________________________________

	Operatori Ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për taksat dhe kontributet e sigurimeve shoqërore
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme_________________________________________________

	Operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet e energjisë elektrike, për të gjitha adresat e ushtrimit të aktivitetit, sipas legjislacionit përkatës në fuqi.
Ky informacion kërkohet për operatorët ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së Shqipërisë.
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme____________________________________________________

	Operatori ekonomik ushtron aktivitetin e tij në zbatimin e kërkesave ligjore në fuqi.
Sqarime nëse vlerësohet e nevojshme






Emri, Mbiemri 
Firma ________________________
Vula__________________________
Data e dorëzimit të deklaratës 

